
令和7年2月吉日　 
 
各位 
 

加茂市雪椿まつり実行委員会　 
会長 加茂市長　藤田 明美　 

 
 

「第59回雪椿まつり」ご協賛のお願い 
 
　立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
　恒例の雪椿まつりも今年で59回目を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方の深いご理解とご
協力によるものと厚くお礼申し上げます。 
　さて、今年の雪椿まつりは『加茂市の持つ資源を活かし市民一体となって郷土愛を育む祭り』を目的
に、パレードやステージイベント等で盛大に開催する準備をしております。 
　つきましては誠に恐縮ではございますが、「第59回雪椿まつり」にご協賛を賜りますよう、ご検討のほ
どお願い申し上げます。 
 

記 
 
　１　ご協賛の方法 
　　　①協賛金 
　　　　※特設サイト内の協賛一覧ページ、およびリーフレット（約10,000部発行予定）にて事 
　　　　業者名を掲載させていただきます。（サイト掲載時のリンク設置はございません） 
　　　②広告掲載（詳細は別紙をご覧ください） 
 
　２　お申込・お支払いの方法 
　　　ご協賛および広告掲載いただける場合、別紙「協賛金 申込書」「広告掲載 申込書」を 
　　　ご記入の上、事務局（加茂市観光協会　TEL・FAX：0256-53-0234）まで 
　　　ご提出ください。 

受領しましたら、事務局から追って振込口座のご案内をいたします。 
 

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。 
 
　２．お申込締切日 
　　　協賛金：令和7年2月21日（金）〆切 
　　　※協賛金に関しまして、上記期日を過ぎるとリーフレットへの事業者名掲載が難しい場合 
　　　がございます。 
　　　広告掲載：令和7年2月28日（金）〆切 
　　　※広告枠に関しまして、締め切り後の申込をご希望の際はご相談ください。 
 
３．その他 
　※①協賛金：特設サイト内の協賛一覧ページ、およびリーフレット（約10,000部発行予定）にて事
業者名を掲載させていただきます。（サイト掲載時のリンク設置はございません） 

　※②広告掲載：詳細は別紙「特設サイト 広告掲載の募集について」をご覧ください。 
 
 



第59回雪椿まつり 
協賛金 申込書 

 

申込日　　令和7年　月　日 

※『お振込み』をご希望の場合は、改めて「ご請求書」または「振込用紙」をお送りいたします。 
 

事業者 ・ 団体名 

※こちらにご記載のお名前で掲載いたします 
 
 

所在地  

代表者氏名  

ご担当者氏名  

ご連絡先 
TEL： 
MAIL： 

協賛費用 
※ご希望の金額の部分に〇印を 

お付けください 

〇 100,000円 

〇   75,000円 

〇   50,000円 

〇   25,000円 

〇   10,000円 

〇     5,000円 

〇     2,000円 
リーフレット内 

協賛一覧への掲載 
※どちらかに〇印をお付け 

ください 

許可する　　／　　許可しない 

サイト内 
協賛一覧への掲載 

※どちらかに〇印をお付け 
ください 

許可する　　／　　許可しない 

お支払い方法 
※番号に〇印をお付けください 

１． お振込み　　　2. ご持参参　　　3. その他（集金等） 

その他 
（ご希望・ご質問等） 

 



「第59回雪椿まつり」特設サイト 
広告掲載の募集について 

 

１．募集広告枠について 
 

 種　類 表示方法 金　額 想定募集数 

(A) TOPページ内 
上部＋下部バナー 

TOPページの上部にスライド形式でバナー広告を
表示します。 
また（B）の枠にも固定でバナー広告を表示いたし
ます。 
各バナー広告は事業者様のホームページ等へリ
ンクします。 

20,000円 先着 
12枠 

(B) TOPページ内 
下部バナー 

TOPページの下部に広告を表示します。 
バナー広告は事業者様のホームページ等へリン
クします。 

5,000円 先着 
45枠 

 

 

２．掲載期間 
　特設ホームページ開設後（3月上旬予定）以降に掲載予定。 

　　 ※ 第59回雪椿まつり開催期間は、4月6日（日）～4月20日（日） 
　　　 詳細は別紙のイベント詳細をご覧ください。 
 

３．申込方法 
　　別紙「広告掲載 申込書」にご記入のうえ、画像データ（下記に標記）を添えてお申し込みください。 
 
　　※お送り頂いたデータの縦横比率が以下と異なる場合、事務局側でサイズ調整をさせていた 
　　だく場合がございます。 
 

画像サイズ 1200×628 

フォーマット JPG・PNG 

データサイズ 1MB以下 

 

 

４．申込締切日 
　　令和7年2月28日（金） 
　　※締め切り後の広告枠申し込みをご希望の際はご相談ください 
 
５.支払方法 
　　別紙をご確認くださいますようお願いいたします。 



 
６．第57回雪椿まつり　ホームページ実績（2023.3.1～5.31） 
（※2024年度は実績数値の取得ができていないため、2023年度実績をご参照ください。） 
 

広告掲載団体数 21件（企業・団体） 

ビュー数（PV数／閲覧された回数） 約25,000 
（※1日：約300回閲覧） 

バナー広告のクリック数 

(A)上部バナー：約200クリック 
※常時サイト内に表示 
(B)下部バナー：約20クリック 
※時間によって非表示のタイミングあり 

 
 
７．その他 

(1）​ リンク先については、ホームページ以外にもSNSページ、加茂市グルメガイドページやPDF等の
ファイル形式でも可能です。 

(2）​ リーフレットへの掲載、および特設サイト内協賛一覧ページに関しましては、協賛金にお申込み
いただいた事業者のみの掲載となります。広告枠のお申込みのみですと、特設サイトTOPペー
ジにおけるバナー広告表示のみの掲載となりますのでご注意ください。 

(3）​協賛金についても並行して承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。 
（協賛金の申込〆切：令和6年2月21日（金）） 

 
 



 
 

第59回雪椿まつり 
広告掲載 申込書 

 

申込日　　令和7年　月　日 

※『お振込み』をご希望の場合、改めて「ご請求書」または「振込用紙」をお送りいたします。 

事業者 ・ 団体名 

※こちらにご記載のお名前で掲載いたします 
 
 

所在地  

代表者氏名  

ご担当者氏名  

ご連絡先 
TEL： 
MAIL： 

費用 
※ご希望のメニューに〇印を 

お付けください 

〇 （A）20,000円　 

〇 （B）  5,000円　 

画像データ 
URL 

※メールに添付してお送りいただいても問題ございません。 
 
 
 

リンク先 
URL 

※リンク設置をご希望の場合は必ずご記載ください。 
 
 
 

お支払い方法 
※番号に〇印をお付けください 

１． お振込み　　　2. ご持参　　　3. その他（集金等） 

その他 
（ご希望・ご質問等） 

 


